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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Torneo 5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN 1708004B

Luogo Omegna  [Verbania - Piemonte]
Periodo 04-08-2017 - 06-08-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - AGNELLO A.

Partecipanti 52

Sito Internet

Rivara Massimo

1Benenati Gianfranco

2
Foroni Francesco

3
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 CM Rivara Massimo 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001746 1572 1938 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1957

2 6 1N Benenati Gianfranco 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.751765 1661 2027 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1954

3 1 1N Foroni Francesco 4.0 ITA 14.0016.009.50 12.001799 1679 1920 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1959

4 4 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 10.5012.507.50 10.001783 1586 1827 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1956

5 16 1N Eandi Arnaldo 4.0 ITA 10.5012.007.50 9.00 1643 1520 1760 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

6 10 2N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.50 1741 1638 1788 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

7 41 3N Lin Yuxu 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.501449 1668 1838 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

8 12 1N Maffeo Mauro 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1710 1594 1764 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1950

9 2 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 1798 1562 1712 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

10 11 1N Mattavelli Italo 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1727 1479 1629 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

11 7 1N Rocchi Enrico 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.75 1752 1540 1690 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

12 52 NC Vogelsanger Nicolas 3.0 SUI 14.5016.5010.009.00 1217 1657 1729 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

13 3 1N Rizzi Volfango 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1797 1637 1710 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

14 5 1N Marchetti Michael 3.0 ITA 12.0014.008.50 8.50 1783 1566 1639 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

15 15 2N Merlini Osvaldo 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.75 1646 1447 1557 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1965

16 35 2N Volpati Antonio 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1507 1638 1742 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

17 17 2N Gattuso Paolo 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1634 1580 1685 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1968

18 13 1N Gandolfi Attilio 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.25 1689 1480 1590 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1940

19 22 2N Politi Ennio 3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 5.00 1612 1452 1545 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

20 19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 15.5016.5011.007.25 1628 1694 1695 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

21 33 3N Greco Edoardo 2.5 ITA 14.0016.5010.008.00 1514 1712 1713 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2006

22 38 3N Sganzerla Sandro 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.25 1496 1604 1412 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

23 49 NC Garella Riccardo 2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1371 1666 1667 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1988

24 20 2N Lanza Francesco Paolo2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1617 1571 1592 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

25 24 M Longo Giovanni 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1611 1619 1656 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

26 32 2N Margareci Massimo 2.5 ITA 12.0012.507.50 3.00 1529 1542 1543 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

27 28 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1566 1672 1673 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1948

28 14 2N Faraci Libero 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.50 1658 1408 1549 4 1 3 0 3 1 2 0 1 0 1 0 0 1 1956

29 8 1N Rossero Tullio 2.5 ITA 9.50 11.507.00 5.75 1750 1560 1561 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

30 44 NC Canelli Andrea 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1419 1574 1382 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

31 21 2N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.75 1612 1522 1559 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1958

32 31 3N Calabrese Emiliano 2.0 ITA 14.0014.509.50 3.50 1540 1658 1587 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

33 48 NC Zara Giorgio 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.75 1402 1658 1586 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

34 34 2N Rigotti Gianluigi 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1511 1674 1603 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

35 23 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1612 1489 1450 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

36 25 2N Almici Daniele 2.0 ITA 11.0011.506.50 1.50 1609 1476 1442 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1986

37 30 3N Rapalino Davide 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.75 1544 1568 1496 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1982

38 39 3N Polinelli Francesco 2.0 ITA 10.0012.007.00 5.00 1485 1597 1526 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1990

39 36 3N Brusati Greta 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1501 1592 1553 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

40 18 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA 9.50 10.507.00 3.50 1634 1468 1454 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1951

41 29 2N Giani Angelo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1553 1484 1449 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1964

42 46 3N Di Fina Marcello 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 1417 1505 1312 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

43 42 3N Munaro Giancarlo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.25 1445 1633 1361 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1959

44 37 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 11.5013.008.00 2.50 1496 1593 1445 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2004

45 40 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1452 1631 1483 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1955

46 27 3N Cai Roberto 1.5 ITA 10.0010.006.00 2.25 1583 1612 1526 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1983

47 47 NC Fedeli Emma 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.75 1416 1581 1216 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2002

48 50 NC Berruti Valter 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.50 1350 1565 1362 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1962

49 45 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1418 1506 1335 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1979

50 51 3N Piazza Francesco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1324 1523 789 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

51 43 NC Franchini Federica 0.0 ITA 10.0011.007.00 0.00 1440 1534 800 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1975

52 26 1N Baccarin Stefano 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1592 1217 482 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Almici Daniele ITA LOM BS 1609 1476 1442 1986 M 2840508 168753

37 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1496 1593 1445 2004 M 2856030 169222

26 1N Baccarin Stefano ITA LOM MI 1592 1217 482 1958 M 812412 111722

6 1N Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1765 1661 2027 1954 M 893218 138696

50 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1350 1565 1362 1962 M 2852107 172715

36 3N Brusati Greta ITA PIE NO 1501 1592 1553 2001 F 2826980 151867

27 3N Cai Roberto ITA LIG IM 1583 1612 1526 1983 M 898660 152536

31 3N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1540 1658 1587 1974 M 881406 144878

44 NC Canelli Andrea ITA PIE NO 1419 1574 1382 2006 M 2852816 162458

40 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1452 1631 1483 1955 M 854816 100478

28 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1566 1672 1673 1948 M 814229 102815

21 2N De Regibus Giuseppe ITA PIE VC 1612 1522 1559 1958 M 839159 113838

46 3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1417 1505 1312 2005 M 2815600 152457

16 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1643 1520 1760 1958 M 850780 102291

14 2N Faraci Libero ITA PIE VB 1658 1408 1549 1956 M 854867 121348

47 NC Fedeli Emma ITA LOM MI 1416 1581 1216 2002 F 2816275 158647

1 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1799 1679 1920 1959 M 835676 101231

43 NC Franchini Federica ITA LOM LC 1440 1534 800 1975 M 178776

13 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1689 1480 1590 1940 M 854891 100491

49 NC Garella Riccardo ITA PIE CN 1371 1666 1667 1988 M 2859721 174229

17 2N Gattuso Paolo ITA PIE TO 1634 1580 1685 1968 M 845213 134553

29 2N Giani Angelo ITA PIE NO 1553 1484 1449 1964 M 887137 110462

10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1741 1638 1788 1958 M 2829628 162865

33 3N Greco Edoardo ITA LOM MI 1514 1712 1713 2006 M 2828001 161818

20 2N Lanza Francesco PaoloITA LOM VA 1617 1571 1592 1957 M 806161 107671

41 3N Lin Yuxu ITA LOM MI 1449 1668 1838 2000 M 2802240 152399

24 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1611 1619 1656 1959 M 867578 100881

12 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1710 1594 1764 1950 M 850578 100486

2 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1798 1562 1712 1954 M 836311 128396

5 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1783 1566 1639 1994 M 860573 129911

32 2N Margareci Massimo ITA PIE VB 1529 1542 1543 1963 M 2841318 169245

11 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1727 1479 1629 1958 M 815055 102287

15 2N Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1646 1447 1557 1965 M 897981 101718

42 3N Munaro Giancarlo ITA LIG IM 1445 1633 1361 1959 M 893382 154524

4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1783 1586 1827 1956 M 809365 102309

51 3N Piazza Francesco ITA PIE VB 1324 1523 789 1964 M 871125 118175

19 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1628 1694 1695 1959 M 2807683 157876

39 3N Polinelli Francesco ITA PIE NO 1485 1597 1526 1990 M 2875000 175243

22 2N Politi Ennio ITA TOS LI 1612 1452 1545 1954 M 2852166 173728

30 3N Rapalino Davide ITA PIE TO 1544 1568 1496 1982 M 891428 149190

34 2N Rigotti Gianluigi ITA LOM MI 1511 1674 1603 1947 M 837369 108161

9 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1746 1572 1938 1957 M 814458 101036

3 1N Rizzi Volfango ITA LOM PV 1797 1637 1710 1972 M 851310 105168

7 1N Rocchi Enrico ITA PIE BI 1752 1540 1690 1956 M 870471 102260

8 1N Rossero Tullio ITA PIE TO 1750 1560 1561 1959 M 821772 102290

23 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1612 1489 1450 1971 M 898023 151256

18 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1634 1468 1454 1951 M 837644 102924

38 3N Sganzerla Sandro ITA PIE VB 1496 1604 1412 1959 M 100494

45 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1418 1506 1335 1979 M 2831037 165593

52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 1657 1729 2008 M 1337122

35 2N Volpati Antonio ITA LOM CR 1507 1638 1742 1967 M 858811 104240

48 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1402 1658 1586 1970 M 2825908 162401
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Foroni Francesco 4.0 ITA | 27 N 1 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 9 N Â½ | -1

9 2 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA | 28 B Â½ | 40 N 1 | 48 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 1

13 3 1N Rizzi Volfango 3.0 ITA | 29 N 1 | 24 B 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | -1

4 4 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 30 B 1 | 19 N 0 | 33 N 1 | 24 B 1 | 17 N 1 | -1

14 5 1N Marchetti Michael 3.0 ITA | 31 N 0 | 35 B 1 | 27 N 1 | 41 B 1 | 7 N 0 | -1

2 6 1N Benenati Gianfranco 4.5 ITA | 32 B 1 | 25 N 1 | 19 B Â½ | 10 N 1 | 2 N 1 | -1

11 7 1N Rocchi Enrico 3.5 ITA | 33 N 0 | 37 B 1 | 31 N 1 | 49 B Â½ | 5 B 1 | 1

29 8 1N Rossero Tullio 2.5 ITA | 34 B 0 | 36 N 1 | 28 B Â½ | 21 N Â½ | 24 B Â½ | 1

1 9 CM Rivara Massimo 4.5 ITA | 35 N 1 | 31 B 1 | 52 N 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | -1

6 10 2N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA | 36 B 1 | 34 N 1 | 1 B Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 1

10 11 1N Mattavelli Italo 3.5 ITA | 37 N 1 | 33 B Â½ | 41 N 0 | 28 B 1 | 49 N 1 | -1

8 12 1N Maffeo Mauro 3.5 ITA | 38 B 1 | 48 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 1

18 13 1N Gandolfi Attilio 3.0 ITA | 39 N Â½ | 41 B 0 | 47 N 1 | 33 B Â½ | 31 N 1 | -1

28 14 2N Faraci Libero 2.5 ITA | 40 B Â½ | 44 N Â½ | 30 B 1 | 52 B Â½ | 0 0 | 2

15 15 2N Merlini Osvaldo 3.0 ITA | 41 N Â½ | 47 B 1 | 12 N 0 | 42 B 1 | 52 N Â½ | -1

5 16 1N Eandi Arnaldo 4.0 ITA | 42 B 1 | 52 N 0 | 32 B 1 | 23 N 1 | 3 B 1 | 1

17 17 2N Gattuso Paolo 3.0 ITA | 43 N 1 | 49 B 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | 4 B 0 | 1

40 18 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 44 B Â½ | 28 N Â½ | 34 B 0 | 38 N 0 | 50 B 1 | 1

20 19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA | 45 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 0 | -1

24 20 2N Lanza Francesco Paolo 2.5 ITA | 46 B 1 | 1 N 0 | 38 B Â½ | 48 N 1 | 10 B 0 | 1

31 21 2N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA | 47 N Â½ | 39 B Â½ | 42 N Â½ | 8 B Â½ | 33 N Â½ | -1

19 22 2N Politi Ennio 3.0 ITA | 48 B 0 | 38 N 0 | 50 B 1 | 36 N 1 | 34 B 1 | 1

35 23 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA | 49 N 0 | 43 B 1 | 39 N 1 | 16 B 0 | 35 N 0 | -1

25 24 M Longo Giovanni 2.5 ITA | 50 B 1 | 3 N 0 | 44 B 1 | 4 N 0 | 8 N Â½ | -1

36 25 2N Almici Daniele 2.0 ITA | 51 N 1 | 6 B 0 | 49 N 0 | 35 B 0 | 47 N 1 | -1

52 26 1N Baccarin Stefano 0.0 ITA | 52 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

46 27 3N Cai Roberto 1.5 ITA | 1 B 0 | 46 N 1 | 5 B 0 | 40 N Â½ | 0 0 | 0

27 28 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA | 2 N Â½ | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 11 N 0 | 40 B 1 | -1

41 29 2N Giani Angelo 2.0 ITA | 3 B 0 | 50 N Â½ | 40 B Â½ | 44 N Â½ | 48 B Â½ | 1

37 30 3N Rapalino Davide 2.0 ITA | 4 N 0 | 45 B 1 | 14 N 0 | 37 B Â½ | 39 N Â½ | -1

32 31 3N Calabrese Emiliano 2.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 51 N 1 | 13 B 0 | 1

26 32 2N Margareci Massimo 2.5 ITA | 6 N 0 | 51 B 1 | 16 N 0 | 39 B Â½ | 37 N 1 | -1

21 33 3N Greco Edoardo 2.5 ITA | 7 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 13 N Â½ | 21 B Â½ | 1

34 34 2N Rigotti Gianluigi 2.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 17 B 0 | 22 N 0 | -1

16 35 2N Volpati Antonio 3.0 ITA | 9 B 0 | 5 N 0 | 43 B 1 | 25 N 1 | 23 B 1 | 1

39 36 3N Brusati Greta 2.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 45 N 1 | 22 B 0 | 43 N 1 | -1

44 37 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 46 B 1 | 30 N Â½ | 32 B 0 | 1

22 38 3N Sganzerla Sandro 2.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 41 N 0 | -1

38 39 3N Polinelli Francesco 2.0 ITA | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 23 B 0 | 32 N Â½ | 30 B Â½ | 1

45 40 2N Cavagna Marco 1.5 ITA | 14 N Â½ | 2 B 0 | 29 N Â½ | 27 B Â½ | 28 N 0 | -1

7 41 3N Lin Yuxu 3.5 ITA | 15 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 38 B 1 | 1

43 42 3N Munaro Giancarlo 1.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | -1

51 43 NC Franchini Federica 0.0 ITA | 17 B 0 | 23 N 0 | 35 N 0 | 45 B 0 | 36 B 0 | 1

30 44 NC Canelli Andrea 2.5 ITA | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N 0 | 29 B Â½ | 45 N 1 | -1

49 45 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA | 19 B 0 | 30 N 0 | 36 B 0 | 43 N 1 | 44 B 0 | 1

42 46 3N Di Fina Marcello 2.0 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 51 B 1 | 0

47 47 NC Fedeli Emma 1.0 ITA | 21 B Â½ | 15 N 0 | 13 B 0 | 50 N Â½ | 25 B 0 | 1

33 48 NC Zara Giorgio 2.0 ITA | 22 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 0 | 29 N Â½ | -1

23 49 NC Garella Riccardo 2.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 1

48 50 NC Berruti Valter 1.0 ITA | 24 N 0 | 29 B Â½ | 22 N 0 | 47 B Â½ | 18 N 0 | -1

50 51 3N Piazza Francesco 1.0 ITA | 25 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 31 B 0 | 46 N 0 | 0

12 52 NC Vogelsanger Nicolas 3.0 SUI | 26 N 1 | 16 B 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Almici Daniele ITA 1609 4 1.00 2.57 -1.57 1476.601442 1986 M 2840508 168753

37 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1496 5 1.50 1.89 -0.39 1593.801445 2004 M 2856030 169222

26 1N Baccarin Stefano ITA 1592 1 0.00 0.91 -0.91 1217.00482 1958 M 812412 111722

6 1N Benenati Gianfranco ITA 1765 5 4.50 3.17 1.33 1661.002027 1954 M 893218 138696

50 NC Berruti Valter ITA 1350 4 0.50 0.76 -0.26 1565.201362 1962 M 2852107 172715

36 3N Brusati Greta ITA 1501 4 1.00 1.35 -0.35 1592.201553 2001 F 2826980 151867

27 3N Cai Roberto ITA 1583 4 1.50 1.86 -0.36 1612.751526 1983 M 898660 152536

31 3N Calabrese Emiliano ITA 1540 5 2.00 1.75 0.25 1658.801587 1974 M 881406 144878

40 2N Cavagna Marco ITA 1452 5 1.50 1.37 0.13 1631.601483 1955 M 854816 100478

28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 5 2.50 1.83 0.67 1672.201673 1948 M 814229 102815

21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1612 4 2.00 2.33 -0.33 1522.001559 1958 M 839159 113838

46 3N Di Fina Marcello ITA 1417 4 1.00 1.54 -0.54 1505.001312 2005 M 2815600 152457

16 1N Eandi Arnaldo ITA 1643 5 4.00 3.17 0.83 1520.001760 1958 M 850780 102291

14 2N Faraci Libero ITA 1658 3 2.00 2.34 -0.34 1408.001549 1956 M 854867 121348

1 1N Foroni Francesco ITA 1799 5 4.00 3.29 0.71 1679.401920 1959 M 835676 101231

13 1N Gandolfi Attilio ITA 1689 4 2.00 2.99 -0.99 1480.801590 1940 M 854891 100491

49 NC Garella Riccardo ITA 1371 5 2.50 0.78 1.72 1666.801667 1988 M 2859721 174229

17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 4 2.00 2.07 -0.07 1580.401685 1968 M 845213 134553

29 2N Giani Angelo ITA 1553 4 1.50 2.30 -0.8 1484.001449 1964 M 887137 110462

10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1741 5 3.50 3.15 0.35 1638.601788 1958 M 2829628 162865

33 3N Greco Edoardo ITA 1514 5 2.50 1.24 1.26 1712.601713 2006 M 2828001 161818

20 2N Lanza Francesco PaoloITA 1617 4 2.00 2.12 -0.12 1571.001592 1957 M 806161 107671

41 3N Lin Yuxu ITA 1449 4 2.50 0.74 1.76 1668.201838 2000 M 2802240 152399

24 M Longo Giovanni ITA 1611 4 1.50 1.66 -0.16 1619.801656 1959 M 867578 100881

12 1N Maffeo Mauro ITA 1710 4 2.50 2.44 0.06 1594.201764 1950 M 850578 100486

2 1N Mantovan Giuseppe ITA 1798 5 3.50 3.87 -0.37 1562.601712 1954 M 836311 128396

5 1N Marchetti Michael ITA 1783 5 3.00 3.81 -0.81 1566.201639 1994 M 860573 129911

32 2N Margareci Massimo ITA 1529 5 2.50 2.41 0.09 1542.601543 1963 M 2841318 169245

11 1N Mattavelli Italo ITA 1727 5 3.50 3.99 -0.49 1479.201629 1958 M 815055 102287

15 2N Merlini Osvaldo ITA 1646 4 2.00 2.84 -0.84 1447.401557 1965 M 897981 101718

42 3N Munaro Giancarlo ITA 1445 3 0.50 0.76 -0.26 1633.671361 1959 M 893382 154524

4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1783 5 4.00 3.77 0.23 1586.201827 1956 M 809365 102309

51 3N Piazza Francesco ITA 1324 4 0.00 0.99 -0.99 1523.75789 1964 M 871125 118175

19 2N Pivari Flavio ITA 1628 5 2.50 2.05 0.45 1694.801695 1959 M 2807683 157876

39 3N Polinelli Francesco ITA 1485 5 2.00 1.76 0.24 1597.201526 1990 M 2875000 175243

22 2N Politi Ennio ITA 1612 4 3.00 2.88 0.12 1452.001545 1954 M 2852166 173728

30 3N Rapalino Davide ITA 1544 5 2.00 2.36 -0.36 1568.001496 1982 M 891428 149190

34 2N Rigotti Gianluigi ITA 1511 5 2.00 1.43 0.57 1674.201603 1947 M 837369 108161

9 CM Rivara Massimo ITA 1746 5 4.50 3.34 1.16 1572.001938 1957 M 814458 101036

3 1N Rizzi Volfango ITA 1797 5 3.00 3.54 -0.54 1637.401710 1972 M 851310 105168

7 1N Rocchi Enrico ITA 1752 5 3.50 3.75 -0.25 1540.801690 1956 M 870471 102260

8 1N Rossero Tullio ITA 1750 5 2.50 3.73 -1.23 1560.201561 1959 M 821772 102290

23 2N Rossi Emanuele ITA 1612 4 1.00 2.57 -1.57 1489.201450 1971 M 898023 151256

18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 3 1.50 2.10 -0.6 1468.401454 1951 M 837644 102924

45 NC Sidoti Gaetano ITA 1418 3 0.00 0.95 -0.95 1506.401335 1979 M 2831037 165593

52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 5 3.00 0.41 2.59 1657.001729 2008 M 1337122

35 2N Volpati Antonio ITA 1507 4 2.00 1.09 0.91 1638.001742 1967 M 858811 104240

48 NC Zara Giorgio ITA 1402 5 2.00 0.98 1.02 1658.001586 1970 M 2825908 162401
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

44 NC Canelli Andrea ITA 1419 0 0.00 1.50 1 30 1574.801382 2006 M 162458

47 NC Fedeli Emma ITA 1416 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1581.201216 2002 F 158647

43 NC Franchini Federica ITA 1440 0 0.00 1.90 -1.9 -57 1534.40800 1975 M 178776

38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 0 0.00 1.80 0.7 21 1604.401412 1959 M 100494
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 3N Cai Roberto ITA 1583   |  1 1N Foroni Francesco ITA 1799 0 - 1

2 2 1N Mantovan Giuseppe ITA 1798   |  28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 Â½ - Â½

3 29 2N Giani Angelo ITA 1553   |  3 1N Rizzi Volfango ITA 1797 0 - 1

4 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1783   |  30 3N Rapalino Davide ITA 1544 1 - 0

5 31 3N Calabrese Emiliano ITA 1540   |  5 1N Marchetti Michael ITA 1783 1 - 0

6 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1765   |  32 2N Margareci Massimo ITA 1529 1 - 0

7 33 3N Greco Edoardo ITA 1514   |  7 1N Rocchi Enrico ITA 1752 1 - 0

8 8 1N Rossero Tullio ITA 1750   |  34 2N Rigotti Gianluigi ITA 1511 0 - 1

9 35 2N Volpati Antonio ITA 1507   |  9 CM Rivara Massimo ITA 1746 0 - 1

10 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1741   |  36 3N Brusati Greta ITA 1501 1 - 0

11 37 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1496   |  11 1N Mattavelli Italo ITA 1727 0 - 1

12 12 1N Maffeo Mauro ITA 1710   |  38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 1 - 0

13 39 3N Polinelli Francesco ITA 1485   |  13 1N Gandolfi Attilio ITA 1689 Â½ - Â½

14 14 2N Faraci Libero ITA 1658   |  40 2N Cavagna Marco ITA 1452 Â½ - Â½

15 41 3N Lin Yuxu ITA 1449   |  15 2N Merlini Osvaldo ITA 1646 Â½ - Â½

16 16 1N Eandi Arnaldo ITA 1643   |  42 3N Munaro Giancarlo ITA 1445 1 - 0

17 43 NC Franchini Federica ITA 1440   |  17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 0 - 1

18 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634   |  44 NC Canelli Andrea ITA 1419 Â½ - Â½

19 45 NC Sidoti Gaetano ITA 1418   |  19 2N Pivari Flavio ITA 1628 0 - 1

20 20 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1617   |  46 3N Di Fina Marcello ITA 1417 1 - 0

21 47 NC Fedeli Emma ITA 1416   |  21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1612 Â½ - Â½

22 22 2N Politi Ennio ITA 1612   |  48 NC Zara Giorgio ITA 1402 0 - 1

23 49 NC Garella Riccardo ITA 1371   |  23 2N Rossi Emanuele ITA 1612 1 - 0

24 24 M Longo Giovanni ITA 1611   |  50 NC Berruti Valter ITA 1350 1 - 0

25 51 3N Piazza Francesco ITA 1324   |  25 2N Almici Daniele ITA 1609 0 - 1

26 26 1N Baccarin Stefano ITA 1592   |  52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Foroni Francesco 1 ITA 1799   |  20 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1617 1 - 0

2 3 1N Rizzi Volfango 1 ITA 1797   |  24 M Longo Giovanni 1 ITA 1611 1 - 0

3 19 2N Pivari Flavio 1 ITA 1628   |  4 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1783 1 - 0

4 25 2N Almici Daniele 1 ITA 1609   |  6 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1765 0 - 1

5 9 CM Rivara Massimo 1 ITA 1746   |  31 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1540 1 - 0

6 34 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1511   |  10 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1741 0 - 1

7 11 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1727   |  33 3N Greco Edoardo 1 ITA 1514 Â½ - Â½

8 48 NC Zara Giorgio 1 ITA 1402   |  12 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1710 Â½ - Â½

9 52 NC Vogelsanger Nicolas 1 SUI 1217   |  16 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1643 1 - 0

10 17 2N Gattuso Paolo 1 ITA 1634   |  49 NC Garella Riccardo 1 ITA 1371 1 - 0

11 40 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1452   |  2 1N Mantovan Giuseppe 0.5 ITA 1798 0 - 1

12 13 1N Gandolfi Attilio 0.5 ITA 1689   |  41 3N Lin Yuxu 0.5 ITA 1449 0 - 1

13 44 NC Canelli Andrea 0.5 ITA 1419   |  14 2N Faraci Libero 0.5 ITA 1658 Â½ - Â½

14 15 2N Merlini Osvaldo 0.5 ITA 1646   |  47 NC Fedeli Emma 0.5 ITA 1416 1 - 0

15 28 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1566   |  18 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1634 Â½ - Â½

16 21 2N De Regibus Giuseppe 0.5 ITA 1612   |  39 3N Polinelli Francesco 0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

17 5 1N Marchetti Michael 0 ITA 1783   |  35 2N Volpati Antonio 0 ITA 1507 1 - 0

18 7 1N Rocchi Enrico 0 ITA 1752   |  37 NC Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1496 1 - 0

19 36 3N Brusati Greta 0 ITA 1501   |  8 1N Rossero Tullio 0 ITA 1750 0 - 1

20 38 3N Sganzerla Sandro 0 ITA 1496   |  22 2N Politi Ennio 0 ITA 1612 1 - 0

21 23 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1612   |  43 NC Franchini Federica 0 ITA 1440 1 - 0

22 46 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1417   |  27 3N Cai Roberto 0 ITA 1583 0 - 1

23 50 NC Berruti Valter 0 ITA 1350   |  29 2N Giani Angelo 0 ITA 1553 Â½ - Â½

24 30 3N Rapalino Davide 0 ITA 1544   |  45 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1418 1 - 0

25 32 2N Margareci Massimo 0 ITA 1529   |  51 3N Piazza Francesco 0 ITA 1324 1 - 0

26 26 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1592   |  0 - F

27 42 3N Munaro Giancarlo 0 ITA 1445   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1741   |  1 1N Foroni Francesco 2 ITA 1799 Â½ - Â½

2 17 2N Gattuso Paolo 2 ITA 1634   |  3 1N Rizzi Volfango 2 ITA 1797 0 - 1

3 6 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1765   |  19 2N Pivari Flavio 2 ITA 1628 Â½ - Â½

4 52 NC Vogelsanger Nicolas 2 SUI 1217   |  9 CM Rivara Massimo 2 ITA 1746 0 - 1

5 2 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1798   |  48 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1402 1 - 0

6 41 3N Lin Yuxu 1.5 ITA 1449   |  11 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 1727 1 - 0

7 12 1N Maffeo Mauro 1.5 ITA 1710   |  15 2N Merlini Osvaldo 1.5 ITA 1646 1 - 0

8 33 3N Greco Edoardo 1.5 ITA 1514   |  4 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1783 0 - 1

9 27 3N Cai Roberto 1 ITA 1583   |  5 1N Marchetti Michael 1 ITA 1783 0 - 1

10 31 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1540   |  7 1N Rocchi Enrico 1 ITA 1752 0 - 1

11 8 1N Rossero Tullio 1 ITA 1750   |  28 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1566 Â½ - Â½

12 14 2N Faraci Libero 1 ITA 1658   |  30 3N Rapalino Davide 1 ITA 1544 1 - 0

13 16 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1643   |  32 2N Margareci Massimo 1 ITA 1529 1 - 0

14 18 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1634   |  34 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1511 0 - 1

15 20 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1617   |  38 3N Sganzerla Sandro 1 ITA 1496 Â½ - Â½

16 42 3N Munaro Giancarlo 1 ITA 1445   |  21 2N De Regibus Giuseppe 1 ITA 1612 Â½ - Â½

17 39 3N Polinelli Francesco 1 ITA 1485   |  23 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1612 0 - 1

18 24 M Longo Giovanni 1 ITA 1611   |  44 NC Canelli Andrea 1 ITA 1419 1 - 0

19 49 NC Garella Riccardo 1 ITA 1371   |  25 2N Almici Daniele 1 ITA 1609 1 - 0

20 47 NC Fedeli Emma 0.5 ITA 1416   |  13 1N Gandolfi Attilio 0.5 ITA 1689 0 - 1

21 29 2N Giani Angelo 0.5 ITA 1553   |  40 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1452 Â½ - Â½

22 22 2N Politi Ennio 0 ITA 1612   |  50 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1350 1 - 0

23 35 2N Volpati Antonio 0 ITA 1507   |  43 NC Franchini Federica 0 ITA 1440 1 - 0

24 45 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1418   |  36 3N Brusati Greta 0 ITA 1501 0 - 1

25 37 NC Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1496   |  46 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1417 1 - 0

26 26 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1592   |  0 - F

27 51 3N Piazza Francesco 0 ITA 1324   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rizzi Volfango 3 ITA 1797   |  9 CM Rivara Massimo 3 ITA 1746 0 - 1

2 1 1N Foroni Francesco 2.5 ITA 1799   |  12 1N Maffeo Mauro 2.5 ITA 1710 1 - 0

3 19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1628   |  2 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1798 0 - 1

4 10 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1741   |  6 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA 1765 0 - 1

5 5 1N Marchetti Michael 2 ITA 1783   |  41 3N Lin Yuxu 2.5 ITA 1449 1 - 0

6 4 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1783   |  24 M Longo Giovanni 2 ITA 1611 1 - 0

7 7 1N Rocchi Enrico 2 ITA 1752   |  49 NC Garella Riccardo 2 ITA 1371 Â½ - Â½

8 14 2N Faraci Libero 2 ITA 1658   |  52 NC Vogelsanger Nicolas 2 SUI 1217 Â½ - Â½

9 23 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1612   |  16 1N Eandi Arnaldo 2 ITA 1643 0 - 1

10 34 2N Rigotti Gianluigi 2 ITA 1511   |  17 2N Gattuso Paolo 2 ITA 1634 0 - 1

11 21 2N De Regibus Giuseppe 1.5 ITA 1612   |  8 1N Rossero Tullio 1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

12 11 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 1727   |  28 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1566 1 - 0

13 13 1N Gandolfi Attilio 1.5 ITA 1689   |  33 3N Greco Edoardo 1.5 ITA 1514 Â½ - Â½

14 15 2N Merlini Osvaldo 1.5 ITA 1646   |  42 3N Munaro Giancarlo 1.5 ITA 1445 1 - 0

15 48 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1402   |  20 2N Lanza Francesco Paolo1.5 ITA 1617 0 - 1

16 38 3N Sganzerla Sandro 1.5 ITA 1496   |  18 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1634 1 - 0

17 36 3N Brusati Greta 1 ITA 1501   |  22 2N Politi Ennio 1 ITA 1612 0 - 1

18 25 2N Almici Daniele 1 ITA 1609   |  35 2N Volpati Antonio 1 ITA 1507 0 - 1

19 40 2N Cavagna Marco 1 ITA 1452   |  27 3N Cai Roberto 1 ITA 1583 Â½ - Â½

20 44 NC Canelli Andrea 1 ITA 1419   |  29 2N Giani Angelo 1 ITA 1553 Â½ - Â½

21 30 3N Rapalino Davide 1 ITA 1544   |  37 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1496 Â½ - Â½

22 51 3N Piazza Francesco 1 ITA 1324   |  31 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1540 0 - 1

23 32 2N Margareci Massimo 1 ITA 1529   |  39 3N Polinelli Francesco 1 ITA 1485 Â½ - Â½

24 50 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1350   |  47 NC Fedeli Emma 0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

25 43 NC Franchini Federica 0 ITA 1440   |  45 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1418 0 - 1

26 26 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1592   |  0 - F

27 46 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1417   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Rivara Massimo 4 ITA 1746   |  1 1N Foroni Francesco 3.5 ITA 1799 Â½ - Â½

2 2 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1798   |  6 1N Benenati Gianfranco 3.5 ITA 1765 0 - 1

3 16 1N Eandi Arnaldo 3 ITA 1643   |  3 1N Rizzi Volfango 3 ITA 1797 1 - 0

4 17 2N Gattuso Paolo 3 ITA 1634   |  4 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1783 0 - 1

5 7 1N Rocchi Enrico 2.5 ITA 1752   |  5 1N Marchetti Michael 3 ITA 1783 1 - 0

6 20 2N Lanza Francesco Paolo2.5 ITA 1617   |  10 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1741 0 - 1

7 49 NC Garella Riccardo 2.5 ITA 1371   |  11 1N Mattavelli Italo 2.5 ITA 1727 0 - 1

8 12 1N Maffeo Mauro 2.5 ITA 1710   |  19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1628 1 - 0

9 52 NC Vogelsanger Nicolas 2.5 SUI 1217   |  15 2N Merlini Osvaldo 2.5 ITA 1646 Â½ - Â½

10 41 3N Lin Yuxu 2.5 ITA 1449   |  38 3N Sganzerla Sandro 2.5 ITA 1496 1 - 0

11 8 1N Rossero Tullio 2 ITA 1750   |  24 M Longo Giovanni 2 ITA 1611 Â½ - Â½

12 31 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1540   |  13 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1689 0 - 1

13 33 3N Greco Edoardo 2 ITA 1514   |  21 2N De Regibus Giuseppe 2 ITA 1612 Â½ - Â½

14 22 2N Politi Ennio 2 ITA 1612   |  34 2N Rigotti Gianluigi 2 ITA 1511 1 - 0

15 35 2N Volpati Antonio 2 ITA 1507   |  23 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1612 1 - 0

16 28 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1566   |  40 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1452 1 - 0

17 29 2N Giani Angelo 1.5 ITA 1553   |  48 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1402 Â½ - Â½

18 39 3N Polinelli Francesco 1.5 ITA 1485   |  30 3N Rapalino Davide 1.5 ITA 1544 Â½ - Â½

19 37 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1496   |  32 2N Margareci Massimo 1.5 ITA 1529 0 - 1

20 45 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1418   |  44 NC Canelli Andrea 1.5 ITA 1419 0 - 1

21 18 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1634   |  50 NC Berruti Valter 1 ITA 1350 1 - 0

22 47 NC Fedeli Emma 1 ITA 1416   |  25 2N Almici Daniele 1 ITA 1609 0 - 1

23 46 3N Di Fina Marcello 1 ITA 1417   |  51 3N Piazza Francesco 1 ITA 1324 1 - 0

24 43 NC Franchini Federica 0 ITA 1440   |  36 3N Brusati Greta 1 ITA 1501 0 - 1

25 14 2N Faraci Libero 2.5 ITA 1658   |  0 - F

26 27 3N Cai Roberto 1.5 ITA 1583   |  0 - F

27 42 3N Munaro Giancarlo 1.5 ITA 1445   |  0 - F

28 26 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1592   |  0 - F
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

1 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1920 Media: 1679.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Cai Roberto ITA 1583 216 0.78 1 1 1

2 B 20 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1617 182 0.74 1 2 2

3 N 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1741 58 0.58 Â½ 2 2

4 B 12 1N Maffeo Mauro ITA 1710 89 0.62 1 3 3

5 N 9 CM Rivara Massimo ITA 1746 53 0.57 Â½ 3 3

3.29 3 3

2 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1712 Media: 1562.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 232 0.79 Â½ 0 0

2 N 40 2N Cavagna Marco ITA 1452 346 0.89 1 1 1

3 B 48 NC Zara Giorgio ITA 1402 396 0.92 1 2 2

4 N 19 2N Pivari Flavio ITA 1628 170 0.72 1 3 3

5 B 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1765 33 0.55 0 3 3

3.87 3 3

3 Rizzi Volfango
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1710 Media: 1637.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Giani Angelo ITA 1553 244 0.8 1 1 1

2 B 24 M Longo Giovanni ITA 1611 186 0.74 1 2 2

3 N 17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 163 0.72 1 3 3

4 B 9 CM Rivara Massimo ITA 1746 51 0.57 0 3 3

5 N 16 1N Eandi Arnaldo ITA 1643 154 0.71 0 3 3

3.54 3 3

4 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1827 Media: 1586.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Rapalino Davide ITA 1544 239 0.8 1 1 1

2 N 19 2N Pivari Flavio ITA 1628 155 0.71 0 1 1

3 N 33 3N Greco Edoardo ITA 1514 269 0.83 1 2 2

4 B 24 M Longo Giovanni ITA 1611 172 0.73 1 3 3

5 N 17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 149 0.7 1 4 4

3.77 4 4
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

5 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1639 Media: 1566.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Calabrese Emiliano ITA 1540 243 0.8 0 0 0

2 B 35 2N Volpati Antonio ITA 1507 276 0.83 1 1 1

3 N 27 3N Cai Roberto ITA 1583 200 0.76 1 2 2

4 B 41 3N Lin Yuxu ITA 1449 334 0.88 1 3 3

5 N 7 1N Rocchi Enrico ITA 1752 31 0.54 0 3 3

3.81 3 3

6 Benenati Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 2027 Media: 1661.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Margareci Massimo ITA 1529 236 0.8 1 1 1

2 N 25 2N Almici Daniele ITA 1609 156 0.71 1 2 2

3 B 19 2N Pivari Flavio ITA 1628 137 0.68 Â½ 2 2

4 N 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1741 24 0.53 1 3 3

5 N 2 1N Mantovan Giuseppe ITA 1798 -33 0.45 1 4 4

3.17 4 4

7 Rocchi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1690 Media: 1540.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Greco Edoardo ITA 1514 238 0.8 0 0 0

2 B 37 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1496 256 0.81 1 1 1

3 N 31 3N Calabrese Emiliano ITA 1540 212 0.77 1 2 2

4 B 49 NC Garella Riccardo ITA 1371 381 0.91 Â½ 2 2

5 B 5 1N Marchetti Michael ITA 1783 -31 0.46 1 3 3

3.75 3 3

8 Rossero Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1561 Media: 1560.20 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Rigotti Gianluigi ITA 1511 239 0.8 0 0 0

2 N 36 3N Brusati Greta ITA 1501 249 0.81 1 1 1

3 B 28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1612 138 0.69 Â½ 1 1

5 B 24 M Longo Giovanni ITA 1611 139 0.69 Â½ 1 1

3.73 1 1
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9 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1938 Media: 1572.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Volpati Antonio ITA 1507 239 0.8 1 1 1

2 B 31 3N Calabrese Emiliano ITA 1540 206 0.76 1 2 2

3 N 52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 529 0.92 1 3 3

4 N 3 1N Rizzi Volfango ITA 1797 -51 0.43 1 4 4

5 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1799 -53 0.43 Â½ 4 4

3.34 4 4

10 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1788 Media: 1638.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Brusati Greta ITA 1501 240 0.8 1 1 1

2 N 34 2N Rigotti Gianluigi ITA 1511 230 0.79 1 2 2

3 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1799 -58 0.42 Â½ 2 2

4 B 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1765 -24 0.47 0 2 2

5 N 20 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1617 124 0.67 1 3 3

3.15 3 3

11 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1629 Media: 1479.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1496 231 0.79 1 1 1

2 B 33 3N Greco Edoardo ITA 1514 213 0.77 Â½ 1 1

3 N 41 3N Lin Yuxu ITA 1449 278 0.83 0 1 1

4 B 28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 161 0.71 1 2 2

5 N 49 NC Garella Riccardo ITA 1371 356 0.89 1 3 3

3.99 3 3

12 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1764 Media: 1594.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 1 0 1

2 N 48 NC Zara Giorgio ITA 1402 308 0.86 Â½ 0 1

3 B 15 2N Merlini Osvaldo ITA 1646 64 0.59 1 1 2

4 N 1 1N Foroni Francesco ITA 1799 -89 0.38 0 1 2

5 B 19 2N Pivari Flavio ITA 1628 82 0.61 1 2 3

2.44 2 3
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13 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1590 Media: 1480.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Polinelli Francesco ITA 1485 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 41 3N Lin Yuxu ITA 1449 240 0.8 0 0 0

3 N 47 NC Fedeli Emma ITA 1416 1 0 1

4 B 33 3N Greco Edoardo ITA 1514 175 0.73 Â½ 0 1

5 N 31 3N Calabrese Emiliano ITA 1540 149 0.7 1 1 2

2.99 1 2

14 Faraci Libero
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1549 Media: 1408.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Cavagna Marco ITA 1452 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 44 NC Canelli Andrea ITA 1419 Â½ 0 0

3 B 30 3N Rapalino Davide ITA 1544 114 0.66 1 1 1

4 B 52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 441 0.92 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.34 1 1

15 Merlini Osvaldo
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1557 Media: 1447.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N Lin Yuxu ITA 1449 197 0.75 Â½ 0 0

2 B 47 NC Fedeli Emma ITA 1416 1 0 1

3 N 12 1N Maffeo Mauro ITA 1710 -64 0.41 0 0 1

4 B 42 3N Munaro Giancarlo ITA 1445 201 0.76 1 1 2

5 N 52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 429 0.92 Â½ 1 2

2.84 1 2

16 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1760 Media: 1520.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Munaro Giancarlo ITA 1445 198 0.76 1 1 1

2 N 52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 426 0.92 0 1 1

3 B 32 2N Margareci Massimo ITA 1529 114 0.66 1 2 2

4 N 23 2N Rossi Emanuele ITA 1612 31 0.54 1 3 3

5 B 3 1N Rizzi Volfango ITA 1797 -154 0.29 1 4 4

3.17 4 4
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17 Gattuso Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1685 Media: 1580.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Franchini Federica ITA 1440 1 0 1

2 B 49 NC Garella Riccardo ITA 1371 263 0.82 1 1 2

3 B 3 1N Rizzi Volfango ITA 1797 -163 0.28 0 1 2

4 N 34 2N Rigotti Gianluigi ITA 1511 123 0.67 1 2 3

5 B 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1783 -149 0.3 0 2 3

2.07 2 3

18 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1454 Media: 1468.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Canelli Andrea ITA 1419 Â½ 0 0

2 N 28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 68 0.59 Â½ 0 0

3 B 34 2N Rigotti Gianluigi ITA 1511 123 0.67 0 0 0

4 N 38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 0 0 0

5 B 50 NC Berruti Valter ITA 1350 284 0.84 1 1 1

2.1 1 1

19 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1695 Media: 1694.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Sidoti Gaetano ITA 1418 210 0.77 1 1 1

2 B 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1783 -155 0.29 1 2 2

3 N 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1765 -137 0.32 Â½ 2 2

4 B 2 1N Mantovan Giuseppe ITA 1798 -170 0.28 0 2 2

5 N 12 1N Maffeo Mauro ITA 1710 -82 0.39 0 2 2

2.05 2 2

20 Lanza Francesco Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1592 Media: 1571.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 3N Di Fina Marcello ITA 1417 200 0.76 1 1 1

2 N 1 1N Foroni Francesco ITA 1799 -182 0.26 0 1 1

3 B 38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 Â½ 1 1

4 N 48 NC Zara Giorgio ITA 1402 215 0.77 1 2 2

5 B 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1741 -124 0.33 0 2 2

2.12 2 2
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21 De Regibus Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1559 Media: 1522.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Fedeli Emma ITA 1416 Â½ 0 0

2 B 39 3N Polinelli Francesco ITA 1485 127 0.67 Â½ 0 0

3 N 42 3N Munaro Giancarlo ITA 1445 167 0.72 Â½ 0 0

4 B 8 1N Rossero Tullio ITA 1750 -138 0.31 Â½ 0 0

5 N 33 3N Greco Edoardo ITA 1514 98 0.63 Â½ 0 0

2.33 0 0

22 Politi Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1545 Media: 1452.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Zara Giorgio ITA 1402 210 0.77 0 0 0

2 N 38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 0 0 0

3 B 50 NC Berruti Valter ITA 1350 262 0.82 1 1 1

4 N 36 3N Brusati Greta ITA 1501 111 0.65 1 2 2

5 B 34 2N Rigotti Gianluigi ITA 1511 101 0.64 1 3 3

2.88 3 3

23 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1450 Media: 1489.20 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Garella Riccardo ITA 1371 241 0.8 0 0 0

2 B 43 NC Franchini Federica ITA 1440 1 0 1

3 N 39 3N Polinelli Francesco ITA 1485 127 0.67 1 1 2

4 B 16 1N Eandi Arnaldo ITA 1643 -31 0.46 0 1 2

5 N 35 2N Volpati Antonio ITA 1507 105 0.64 0 1 2

2.57 1 2

24 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1656 Media: 1619.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Berruti Valter ITA 1350 261 0.82 1 1 1

2 N 3 1N Rizzi Volfango ITA 1797 -186 0.26 0 1 1

3 B 44 NC Canelli Andrea ITA 1419 1 1 2

4 N 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1783 -172 0.27 0 1 2

5 N 8 1N Rossero Tullio ITA 1750 -139 0.31 Â½ 1 2

1.66 1 2
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25 Almici Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1442 Media: 1476.60 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 3N Piazza Francesco ITA 1324 285 0.84 1 1 1

2 B 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1765 -156 0.29 0 1 1

3 N 49 NC Garella Riccardo ITA 1371 238 0.8 0 1 1

4 B 35 2N Volpati Antonio ITA 1507 102 0.64 0 1 1

5 N 47 NC Fedeli Emma ITA 1416 1 1 2

2.57 1 2

26 Baccarin Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 482 Media: 1217.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1217 375 0.91 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

27 Cai Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1526 Media: 1612.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1799 -216 0.22 0 0 0

2 N 46 3N Di Fina Marcello ITA 1417 166 0.72 1 1 1

3 B 5 1N Marchetti Michael ITA 1783 -200 0.24 0 1 1

4 N 40 2N Cavagna Marco ITA 1452 131 0.68 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.86 1 1

28 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1673 Media: 1672.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Mantovan Giuseppe ITA 1798 -232 0.21 Â½ 0 0

2 B 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 8 1N Rossero Tullio ITA 1750 -184 0.26 Â½ 0 0

4 N 11 1N Mattavelli Italo ITA 1727 -161 0.29 0 0 0

5 B 40 2N Cavagna Marco ITA 1452 114 0.66 1 1 1

1.83 1 1

FSI - 5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B) - Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017 - Pag. 18/25



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

29 Giani Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1449 Media: 1484.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rizzi Volfango ITA 1797 -244 0.2 0 0 0

2 N 50 NC Berruti Valter ITA 1350 203 0.76 Â½ 0 0

3 B 40 2N Cavagna Marco ITA 1452 101 0.64 Â½ 0 0

4 N 44 NC Canelli Andrea ITA 1419 Â½ 0 0

5 B 48 NC Zara Giorgio ITA 1402 151 0.7 Â½ 0 0

2.3 0 0

30 Rapalino Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1496 Media: 1568.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1783 -239 0.2 0 0 0

2 B 45 NC Sidoti Gaetano ITA 1418 126 0.67 1 1 1

3 N 14 2N Faraci Libero ITA 1658 -114 0.34 0 1 1

4 B 37 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1496 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 39 3N Polinelli Francesco ITA 1485 59 0.58 Â½ 1 1

2.36 1 1

31 Calabrese Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1587 Media: 1658.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Marchetti Michael ITA 1783 -243 0.2 1 1 1

2 N 9 CM Rivara Massimo ITA 1746 -206 0.24 0 1 1

3 B 7 1N Rocchi Enrico ITA 1752 -212 0.23 0 1 1

4 N 51 3N Piazza Francesco ITA 1324 216 0.78 1 2 2

5 B 13 1N Gandolfi Attilio ITA 1689 -149 0.3 0 2 2

1.75 2 2

32 Margareci Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1543 Media: 1542.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1765 -236 0.2 0 0 0

2 B 51 3N Piazza Francesco ITA 1324 205 0.76 1 1 1

3 N 16 1N Eandi Arnaldo ITA 1643 -114 0.34 0 1 1

4 B 39 3N Polinelli Francesco ITA 1485 44 0.56 Â½ 1 1

5 N 37 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1496 33 0.55 1 2 2

2.41 2 2
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33 Greco Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1713 Media: 1712.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Rocchi Enrico ITA 1752 -238 0.2 1 1 1

2 N 11 1N Mattavelli Italo ITA 1727 -213 0.23 Â½ 1 1

3 B 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1783 -269 0.17 0 1 1

4 N 13 1N Gandolfi Attilio ITA 1689 -175 0.27 Â½ 1 1

5 B 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1612 -98 0.37 Â½ 1 1

1.24 1 1

34 Rigotti Gianluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1603 Media: 1674.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Rossero Tullio ITA 1750 -239 0.2 1 1 1

2 B 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1741 -230 0.21 0 1 1

3 N 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 -123 0.33 1 2 2

4 B 17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 -123 0.33 0 2 2

5 N 22 2N Politi Ennio ITA 1612 -101 0.36 0 2 2

1.43 2 2

35 Volpati Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1742 Media: 1638.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rivara Massimo ITA 1746 -239 0.2 0 0 0

2 N 5 1N Marchetti Michael ITA 1783 -276 0.17 0 0 0

3 B 43 NC Franchini Federica ITA 1440 1 0 1

4 N 25 2N Almici Daniele ITA 1609 -102 0.36 1 1 2

5 B 23 2N Rossi Emanuele ITA 1612 -105 0.36 1 2 3

1.09 2 3

36 Brusati Greta
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1553 Media: 1592.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1741 -240 0.2 0 0 0

2 B 8 1N Rossero Tullio ITA 1750 -249 0.19 0 0 0

3 N 45 NC Sidoti Gaetano ITA 1418 83 0.61 1 1 1

4 B 22 2N Politi Ennio ITA 1612 -111 0.35 0 1 1

5 N 43 NC Franchini Federica ITA 1440 1 1 2

1.35 1 2
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37 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1445 Media: 1593.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Mattavelli Italo ITA 1727 -231 0.21 0 0 0

2 N 7 1N Rocchi Enrico ITA 1752 -256 0.19 0 0 0

3 B 46 3N Di Fina Marcello ITA 1417 79 0.61 1 1 1

4 N 30 3N Rapalino Davide ITA 1544 -48 0.43 Â½ 1 1

5 B 32 2N Margareci Massimo ITA 1529 -33 0.45 0 1 1

1.89 1 1

38 Sganzerla Sandro
3N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 21 Perf: 1412 Media: 1604.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Maffeo Mauro ITA 1710 -214 0.23 0 0 0

2 B 22 2N Politi Ennio ITA 1612 -116 0.34 1 1 1

3 N 20 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1617 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 -138 0.31 1 2 2

5 N 41 3N Lin Yuxu ITA 1449 47 0.57 0 2 2

1.79 2 2

39 Polinelli Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1526 Media: 1597.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gandolfi Attilio ITA 1689 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1612 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 23 2N Rossi Emanuele ITA 1612 -127 0.33 0 0 0

4 N 32 2N Margareci Massimo ITA 1529 -44 0.44 Â½ 0 0

5 B 30 3N Rapalino Davide ITA 1544 -59 0.42 Â½ 0 0

1.76 0 0

40 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1483 Media: 1631.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Faraci Libero ITA 1658 -206 0.24 Â½ 0 0

2 B 2 1N Mantovan Giuseppe ITA 1798 -346 0.11 0 0 0

3 N 29 2N Giani Angelo ITA 1553 -101 0.36 Â½ 0 0

4 B 27 3N Cai Roberto ITA 1583 -131 0.32 Â½ 0 0

5 N 28 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1566 -114 0.34 0 0 0

1.37 0 0
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41 Lin Yuxu
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1838 Media: 1668.20 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Merlini Osvaldo ITA 1646 -197 0.25 Â½ 0 0

2 N 13 1N Gandolfi Attilio ITA 1689 -240 0.2 1 1 1

3 B 11 1N Mattavelli Italo ITA 1727 -278 0.17 1 2 2

4 N 5 1N Marchetti Michael ITA 1783 -334 0.12 0 2 2

5 B 38 3N Sganzerla Sandro ITA 1496 1 2 3

0.74 2 3

42 Munaro Giancarlo
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1361 Media: 1633.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Eandi Arnaldo ITA 1643 -198 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1612 -167 0.28 Â½ 0 1

4 N 15 2N Merlini Osvaldo ITA 1646 -201 0.24 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.76 0 1

43 Franchini Federica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 800 Media: 1534.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 -194 0.25 0 0 0

2 N 23 2N Rossi Emanuele ITA 1612 -172 0.27 0 0 0

3 N 35 2N Volpati Antonio ITA 1507 -67 0.41 0 0 0

4 B 45 NC Sidoti Gaetano ITA 1418 22 0.53 0 0 0

5 B 36 3N Brusati Greta ITA 1501 -61 0.42 0 0 0

1.88 0 0

44 Canelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 30 Perf: 1382 Media: 1574.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 14 2N Faraci Libero ITA 1658 -239 0.2 Â½ 0 0

3 N 24 M Longo Giovanni ITA 1611 -192 0.25 0 0 0

4 B 29 2N Giani Angelo ITA 1553 -134 0.32 Â½ 0 0

5 N 45 NC Sidoti Gaetano ITA 1418 1 0.5 1 1 1

1.5 1 1

FSI - 5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B) - Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017 - Pag. 22/25



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004B)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

45 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1335 Media: 1506.40 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Pivari Flavio ITA 1628 -210 0.23 0 0 0

2 N 30 3N Rapalino Davide ITA 1544 -126 0.33 0 0 0

3 B 36 3N Brusati Greta ITA 1501 -83 0.39 0 0 0

4 N 43 NC Franchini Federica ITA 1440 1 0 1

5 B 44 NC Canelli Andrea ITA 1419 0 0 1

0.95 0 1

46 Di Fina Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1312 Media: 1505.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1617 -200 0.24 0 0 0

2 B 27 3N Cai Roberto ITA 1583 -166 0.28 0 0 0

3 N 37 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1496 -79 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 51 3N Piazza Francesco ITA 1324 93 0.63 1 1 2

1.54 1 2

47 Fedeli Emma
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1216 Media: 1581.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1612 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 15 2N Merlini Osvaldo ITA 1646 -230 0.21 0 0 0

3 B 13 1N Gandolfi Attilio ITA 1689 -273 0.17 0 0 0

4 N 50 NC Berruti Valter ITA 1350 66 0.59 Â½ 0 0

5 B 25 2N Almici Daniele ITA 1609 -193 0.25 0 0 0

1.47 0 0

48 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1586 Media: 1658.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Politi Ennio ITA 1612 -210 0.23 1 1 1

2 B 12 1N Maffeo Mauro ITA 1710 -308 0.14 Â½ 1 1

3 N 2 1N Mantovan Giuseppe ITA 1798 -396 0.08 0 1 1

4 B 20 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1617 -215 0.23 0 1 1

5 N 29 2N Giani Angelo ITA 1553 -151 0.3 Â½ 1 1

0.98 1 1
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49 Garella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1667 Media: 1666.80 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rossi Emanuele ITA 1612 -241 0.2 1 1 1

2 N 17 2N Gattuso Paolo ITA 1634 -263 0.18 0 1 1

3 B 25 2N Almici Daniele ITA 1609 -238 0.2 1 2 2

4 N 7 1N Rocchi Enrico ITA 1752 -381 0.09 Â½ 2 2

5 B 11 1N Mattavelli Italo ITA 1727 -356 0.11 0 2 2

0.78 2 2

50 Berruti Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1362 Media: 1565.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 M Longo Giovanni ITA 1611 -261 0.18 0 0 0

2 B 29 2N Giani Angelo ITA 1553 -203 0.24 Â½ 0 0

3 N 22 2N Politi Ennio ITA 1612 -262 0.18 0 0 0

4 B 47 NC Fedeli Emma ITA 1416 Â½ 0 0

5 N 18 1N Scovazzi Tullio ITA 1634 -284 0.16 0 0 0

0.76 0 0

51 Piazza Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 789 Media: 1523.75 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Almici Daniele ITA 1609 -285 0.16 0 0 0

2 N 32 2N Margareci Massimo ITA 1529 -205 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 31 3N Calabrese Emiliano ITA 1540 -216 0.22 0 0 1

5 N 46 3N Di Fina Marcello ITA 1417 -93 0.37 0 0 1

0.99 0 1

52 Vogelsanger Nicolas
NC SUI   Elo FIDE: 1217 Perf: 1729 Media: 1657.00 W-We: 2.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Baccarin Stefano ITA 1592 -375 0.09 1 1 1

2 B 16 1N Eandi Arnaldo ITA 1643 -426 0.08 1 2 2

3 B 9 CM Rivara Massimo ITA 1746 -529 0.08 0 2 2

4 N 14 2N Faraci Libero ITA 1658 -441 0.08 Â½ 2 2

5 B 15 2N Merlini Osvaldo ITA 1646 -429 0.08 Â½ 2 2

0.41 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 3N Sganzerla Sandro ITA 5 2.5 1604 1604 1496 1959 M 100494

43 NC Franchini Federica ITA 5 0.0 1534 734 1440 1975 M 178776

44 NC Canelli Andrea ITA 5 2.5 1574 1574 1419 2006 M 162458

47 NC Fedeli Emma ITA 5 1.0 1581 1341 1416 2002 F 158647
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